
区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,541,403円 最低制限価格（税抜） *********円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

5,338,390円 落　札

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月２５日（木）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第３２号

　プラグインハイブリッド車購入事業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋４４番地２
　外ヶ浜町役場本庁車庫

　総務課

業　　　者　　　名

　青森日産自動車株式会社本店

　青森スズキ自動車販売株式会社
　スズキアリーナ合浦公園

　青森三菱自動車販売株式会社

　有限会社尾崎自動車商会

　日産プリンス青森販売株式会社本店

契　　約　　情　　報

　青森三菱自動車販売株式会社

　青森県青森市石江四丁目１番地２

　5,900,000円（うち取引に係る消費税額　531,868円）

　令和　３年１１月２９日

　令和　４年　３月２５日まで



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,900,000円 最低制限価格（税抜） 3,920,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,720,000円

4,800,000円

4,780,000円

4,650,000円 落　札

4,800,000円

4,870,000円

4,820,000円

4,850,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月２５日（木）　午前１０時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２８号

　若宮ため池廃止工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　5,115,000円（うち取引に係る消費税額　465,000円）

　令和　３年１１月２９日

　令和　３年１１月３０日　～　令和　４年　２月２８日まで



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,675,000円 最低制限価格（税抜） 6,940,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

8,450,000円

8,250,000円 落　札

8,480,000円

8,620,000円

8,500,000円

8,650,000円

8,560,000円

8,590,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月２５日（木）　午前１０時１０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３１号

　清水股沢川河川改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田山本紅葉坂　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　9,075,000円（うち取引に係る消費税額　825,000円）

　令和　３年１１月２９日

　令和　３年１１月３０日　～　令和　４年　３月１５日まで



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 10,090,000円 最低制限価格（税抜） 8,072,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

9,580,000円 落　札

9,800,000円

9,960,000円

9,980,000円

9,600,000円

9,940,000円

10,000,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月２５日（木）　午前１０時２０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３０号

　オドシ山麓線２工区舗装補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸湯の沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　10,538,000円（うち取引に係る消費税額　958,000円）

　令和　３年１１月２９日

　令和　３年１１月３０日　～　令和　４年　３月２５日まで



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,340,000円 最低制限価格（税抜） 1,872,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,220,000円 落　札

2,300,000円

2,320,000円

2,320,000円

2,250,000円

2,310,000円

2,317,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月２５日（木）　午前１０時２８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３２号

　特環公共下水道平舘野田地区サービス管布設工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　2,442,000円（うち取引に係る消費税額　222,000円）

　令和　３年１１月２９日

　令和　３年１１月３０日　～　令和　４年　３月１１日まで


